CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 002/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que existem terrenos com grande acumulo de

vegetação e detritos, localizados na Rua Joaquim Francisco Lopes, no

Conjunto Stefany Germano, próximos à Rua Paraná;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, para que

determine ao setor competente faça a necessária limpeza do local antes

mencionado, a fim de manter a higiene e evitar o aparecimentos de animais

peçonhentos e/ou mosquitos transmissores de doenças, garantindo a

segurança de todos.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 14 (quatorze) dia do mês

de fevereiro de dois mil e dezenove.

-CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/